
Id: 0D416E10-9A0D-4446-8746-D8F19F289005. Uchwalony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2023 

WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strzelce Wielkie na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561 ), art. 222, ust 4, art. 257, 

art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XLIII/283/22 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Strzelce Wielkie na 2023 rok wprowadza się zmiany : 

1) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 37 051 199,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości – 22 605 030,06 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości – 1 954 097,00 zł. 

2) Wydatki ogółem – 41 350 772,05 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 23 080 737,30 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 18 270 034,75 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

   

Wójt Gminy 

 

 

(~)Marek Jednak 

 



Id: 0D416E10-9A0D-4446-8746-D8F19F289005. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.2023 

Wójta Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

 w złotych   

  

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00  

bieżące razem: 19 043 719,06 0,00 1 900 000,00 20 943 719,06  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

majątkowe  

majątkowe razem: 14 446 168,94 0,00 0,00 14 446 168,94  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 680 698,94 0,00 0,00 1 680 698,94  

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

bieżące razem: 1 661 311,00 0,00 0,00 1 661 311,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem: 35 151 199,00 0,00 1 900 000,00 37 051 199,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 680 698,94 0,00 0,00 1 680 698,94  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   



Id: 0D416E10-9A0D-4446-8746-D8F19F289005. Uchwalony Strona 2 

 

 



Id: 0D416E10-9A0D-4446-8746-D8F19F289005. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.1.2023 

Wójta Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania bieżące 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 
Wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;  

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 144 364,56  124 292,00  115 292,00  20 682,00  94 610,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  20 072,56  20 072,56  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 323,96  1 323,96  0,00  0,00  0,00  0,00  1 323,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 145 688,52  125 615,96  115 292,00  20 682,00  94 610,00  0,00  10 323,96  0,00  0,00  0,00  20 072,56  20 072,56  0,00  0,00  0,00  

 75414  Obrona cywilna 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 323,96  1 323,96  0,00  0,00  0,00  0,00  1 323,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 323,96  1 323,96  0,00  0,00  0,00  0,00  1 323,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 323,96  1 323,96  0,00  0,00  0,00  0,00  1 323,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 323,96  1 323,96  0,00  0,00  0,00  0,00  1 323,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 80 300,00  80 300,00  80 300,00  0,00  80 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 323,96  -1 323,96  -1 323,96  0,00  -1 323,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 78 976,04  78 976,04  78 976,04  0,00  78 976,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 80 300,00  80 300,00  80 300,00  0,00  80 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 323,96  -1 323,96  -1 323,96  0,00  -1 323,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 78 976,04  78 976,04  78 976,04  0,00  78 976,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 80 300,00  80 300,00  80 300,00  0,00  80 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 323,96  -1 323,96  -1 323,96  0,00  -1 323,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 78 976,04  78 976,04  78 976,04  0,00  78 976,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 662 494,90  10 190 894,90  9 591 327,90  7 946 581,00  1 644 746,90  0,00  379 862,00  219 705,00  0,00  0,00  6 471 600,00  6 471 600,00  19 600,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -23 501,21  -23 501,21  -5 801,21  0,00  -5 801,21  0,00  0,00  -17 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 23 501,21  23 501,21  5 801,21  0,00  5 801,21  0,00  0,00  17 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16 662 494,90  10 190 894,90  9 591 327,90  7 946 581,00  1 644 746,90  0,00  379 862,00  219 705,00  0,00  0,00  6 471 600,00  6 471 600,00  19 600,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 932 430,05  5 912 830,05  5 465 285,05  4 708 932,00  756 353,05  0,00  227 840,00  219 705,00  0,00  0,00  19 600,00  19 600,00  19 600,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -17 700,00  -17 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -17 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 914 730,05  5 895 130,05  5 465 285,05  4 708 932,00  756 353,05  0,00  227 840,00  202 005,00  0,00  0,00  19 600,00  19 600,00  19 600,00  0,00  0,00  

  4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 16 180,95  16 180,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 180,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -16 180,95  -16 180,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -16 180,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4709 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 1 519,05  1 519,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 519,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 519,05  -1 519,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 519,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 544 868,68  544 868,68  522 659,68  463 500,00  59 159,68  0,00  22 209,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 801,21  -5 801,21  -5 801,21  0,00  -5 801,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 801,21  5 801,21  5 801,21  0,00  5 801,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 544 868,68  544 868,68  522 659,68  463 500,00  59 159,68  0,00  22 209,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 5 801,21  5 801,21  5 801,21  0,00  5 801,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 801,21  -5 801,21  -5 801,21  0,00  -5 801,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 10 216,68  10 216,68  10 216,68  0,00  10 216,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 801,21  5 801,21  5 801,21  0,00  5 801,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16 017,89  16 017,89  16 017,89  0,00  16 017,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 42 585,00  42 585,00  37 000,00  0,00  37 000,00  0,00  5 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 17 700,00  17 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 60 285,00  60 285,00  37 000,00  0,00  37 000,00  0,00  5 585,00  17 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16 180,95  16 180,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 180,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16 180,95  16 180,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 180,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4709 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 519,05  1 519,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 519,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 519,05  1 519,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 519,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 900 000,00  1 900 000,00  1 900 000,00  0,00  1 900 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 900 000,00  1 900 000,00  1 900 000,00  0,00  1 900 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  



Id: 0D416E10-9A0D-4446-8746-D8F19F289005. Uchwalony Strona 2 

 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 900 000,00  1 900 000,00  1 900 000,00  0,00  1 900 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 900 000,00  1 900 000,00  1 900 000,00  0,00  1 900 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 425 000,00  1 425 000,00  1 425 000,00  0,00  1 425 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 425 000,00  1 425 000,00  1 425 000,00  0,00  1 425 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 475 000,00  475 000,00  475 000,00  0,00  475 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 475 000,00  475 000,00  475 000,00  0,00  475 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 296 600,63  296 600,63  295 420,63  233 123,00  62 297,63  0,00  1 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 614,00  -2 614,00  -2 614,00  0,00  -2 614,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 614,00  2 614,00  2 614,00  2 614,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 296 600,63  296 600,63  295 420,63  235 737,00  59 683,63  0,00  1 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85516  
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 255 334,88  255 334,88  254 189,88  198 054,00  56 135,88  0,00  1 145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 614,00  -2 614,00  -2 614,00  0,00  -2 614,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 614,00  2 614,00  2 614,00  2 614,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 255 334,88  255 334,88  254 189,88  200 668,00  53 521,88  0,00  1 145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 3 814,00  3 814,00  3 814,00  0,00  3 814,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 614,00  -2 614,00  -2 614,00  0,00  -2 614,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 200,00  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 614,00  2 614,00  2 614,00  2 614,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 814,00  3 814,00  3 814,00  3 814,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 942 904,02  1 861 588,62  1 861 588,62  48 722,00  1 812 866,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  81 315,40  81 315,40  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -120,00  -120,00  -120,00  0,00  -120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 120,00  120,00  120,00  120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 942 904,02  1 861 588,62  1 861 588,62  48 842,00  1 812 746,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  81 315,40  81 315,40  0,00  0,00  0,00  

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 11 760,00  11 760,00  11 760,00  900,00  10 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 120,00  120,00  120,00  120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 880,00  11 880,00  11 880,00  1 020,00  10 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 720,00  720,00  720,00  720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 120,00  120,00  120,00  120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 840,00  840,00  840,00  840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 178 494,29  139 178,89  139 178,89  0,00  139 178,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 315,40  39 315,40  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -120,00  -120,00  -120,00  0,00  -120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 178 374,29  139 058,89  139 058,89  0,00  139 058,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 315,40  39 315,40  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 50 280,89  50 280,89  50 280,89  0,00  50 280,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -120,00  -120,00  -120,00  0,00  -120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 50 160,89  50 160,89  50 160,89  0,00  50 160,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 789 461,05  19 519 426,30  17 622 198,11  12 356 114,04  5 266 084,07  238 578,94  838 827,00  319 822,25  0,00  500 000,00  18 270 034,75  18 270 034,75  1 241 464,53  0,00  0,00  

zmniejszenie -27 559,17  -27 559,17  -9 859,17  0,00  -9 859,17  0,00  0,00  -17 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 927 559,17  1 927 559,17  1 908 535,21  2 734,00  1 905 801,21  0,00  1 323,96  17 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 39 689 461,05  21 419 426,30  19 520 874,15  12 358 848,04  7 162 026,11  238 578,94  840 150,96  319 822,25  0,00  500 000,00  18 270 034,75  18 270 034,75  1 241 464,53  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 
                

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania bieżące 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 
Wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań;  

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 661 311,00  1 661 311,00  249 740,65  200 149,16  49 591,49  0,00  1 411 570,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 661 311,00  1 661 311,00  249 740,65  200 149,16  49 591,49  0,00  1 411 570,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  



Id: 0D416E10-9A0D-4446-8746-D8F19F289005. Uchwalony Strona 3 

 

 


